



Elbląg, dnia 18.03.2020r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania na dostawy produktów farmaceutycznych, Nr sprawy **ZP/10/2020**

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:

Pytanie 1

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?

Odpowiedź: W każdym przypadku, zmiana taka musi wynikać ze zgody zamawiającego.

Pytanie 2

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedź: W każdym przypadku, zmiana taka musi wynikać ze zgody zamawiającego.

Pytanie 3

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; odwrotnie?

Odpowiedź: W każdym przypadku, zmiana taka musi wynikać ze zgody zamawiającego.

Pytanie 4

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiol.-amp-strz i odwrotnie?

Odpowiedź: W każdym przypadku, zmiana taka musi wynikać ze zgody zamawiającego.

Pytanie 5

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?

Odpowiedź: W każdym przypadku, zmiana taka musi wynikać ze zgody zamawiającego.

Pytanie 6

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki-pojemniki, - i odwrotnie?

Odpowiedź: W każdym przypadku, zmiana taka musi wynikać ze zgody zamawiającego.

Pytanie 7

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: W przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu, zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 10 Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki powlekanej?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 26. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci fiołki?

Odpowiedź: Dopuszczamy

DYREKTOR
SZPITALA MIEJSKIEGO
św. Jana Pawła II w Elblągu
lek. Mirosław Gorbaczewski



Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 15. Prosimy o dopuszczenie jednostki miary/ wyceny za opakowanie. Obecnie jest 0,5 mg.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia błąd. Winno być: J.m.: op. Poprawiony formularz zostanie zamieszczony na stronie Platformy zakupowej.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 3 Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu pakowanego * 40 pojemników?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12

Dotyczy pakietu nr 7. Czy zamawiający dopuści wycenę preparatu: Blue Rhexis,r-r sterylny,błękit trypanu,1ml,5fiol ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 22. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 14

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 21. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?

Odpowiedź: Dopuszczamy

Pytanie 15

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu oznakowanego w języku angielskim?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 16

Dotyczy pakietu nr 15 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę 13 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 17

Wzór umowy § 2 ust. 1)

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostaw na czas niezbędny do ich prawidłowej realizacji, tj. na czas min. 2 dwa dni robocze dla pakietu nr 16?

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 Pzp) w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na dzień następny od daty złożenia zamówienia.

Obecny zapis SIWZ jest niewątpliwie naruszeniem zapisów w dotyczących równego traktowania wykonawców w biorących udział w przedmiotowym postępowaniu nie posiadających siedziby czy magazynu w tak zwanym sąsiedztwie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy w zakresie pakietu nr 16.

DYREKTOR
SZPITALA MIEJSKIEGO
św. Jana Pawła II w Elblągu
lek. Mirosław Gorbaczewski